所有者的扣除非经常性损益前/后的净

利 润 为 206,835,459.40 元 /191,017,

059.4元，2016年度全年归属于上市公司

所有者的扣除非经常性损益前/后的净利

润分别有以下三种情况：（1） 与2015年

度保持一致；（2） 比2015年增长5%；

（3）比2015年增长10%。

2015年、2016年的盈利水平假设仅

用于测算本次非公开发行摊薄即期回报

对公司主要财务指标的影响， 未考虑本

次发行募投项目实施后对公司生产经

营、 财务状况等的影响， 不代表公司对

2015、2016年经营情况及趋势的判断，亦

不构成对本公司盈利预测， 投资者不应

据此进行投资决策， 投资者据此进行投

资决策造成损失的， 公司不承担赔偿责

任。

7、 公司2014年度现金分红总金额

114,696,860.74元， 折合每股现金分红

0.22元（含税）。 假设公司2015年度现金

分红金额为104,269,873.4元。

8、公司2014年12月31日归属上市公

司所有者权益为4,225,339,306.51元。

公司2015年12月31日归属上市公司

所有者权益=2015年期初归属上市公司

所有者权益+2015年归属于上市公司所

有者的净利润-本期现金分红金额。

2016年12月31日归属上市公司所有

者权益（发行前）=2016年期初归属上市

公司所有者权益+2016年归属于上市公

司所有者的净利润-本期现金分红金额。

2016年12月31日归属上市公司所有

者权益（发行后）=2016年期初归属上市

公司所有者权益+2016年归属于上市公

司所有者的净利润+2016年非公开发行

融资额-本期现金分红金额。

9、预测公司发行后净资产时，仅考

虑了现金分红、 募集资金到帐和实现净

利润三个因素的影响。

“第七节 本次非公开

发行摊薄即期回报的

分析” 之“一、本次非

公开发行摊薄即期回

报对公司主要财务指

标的影响” 之“（二）

对公司主要指标的影

响”

详见表1。 详见表2。

“第七节 本次非公开

发行摊薄即期回报的

分析” 之“一、本次非

公开发行摊薄即期回

报对公司主要财务指

标的影响” 之“（二）

对公司主要指标的影

响”

注6、公司第三届董事会第二十五次会议

审议通过了2015年度利润分配及资本公

积金转增股本预案， 预案实施完成后公

司发行在外的普通股数量将因资本公积

金转增资本而增加， 根据 《企业会计准

则》的要求，按资本公积转增股本完成后

的股数重新计算各列报期间的每股收益

和每股净资产等指标。

表1：

项目

2015年度/2015年12

月31日

2016年度/2016年12月31日

本次发行前 本次发行后

总股本（股） 1,042,698,734 1,042,698,734 1,249,595,283

本期现金分红（万元） 114,696,860.74 57,305,117.82

本次发行募集资金总额（万元） - 1,500,000,000

股东大会通过现金分红月份 4月

预计非公开发行完成月份 6月

假设情形1：2016年归属于上市公司所有者的净利润与2015年度保持一致。

归属于上市公司所有者的净资产（元） 4,317,477,905.17 4,467,008,246.75

5,967,008,

246.75

归属于上市公司所有者的净利润（元） 206,835,459.40 206,835,459.40 206,835,459.40

基本每股收益（元/股） 0.18 0.18 0.17

稀释每股收益（元/股） 0.18 0.18 0.17

每股净资产（元/股） 4.14 4.28 4.78

加权平均净资产收益率（%） 4.49 4.36 3.72

假设情形2：2016年归属于上市公司所有者的净利润比2015年增长5%。

归属于上市公司所有者的净资产（元） 4,317,477,905.17 4,477,350,019.72

5,977,350,

019.72

归属于上市公司所有者的净利润（元） 206,835,459.40 217,177,232.37 217,177,232.37

基本每股收益（元/股） 0.18 0.19 0.17

稀释每股收益（元/股） 0.18 0.19 0.17

每股净资产（元/股） 4.14 4.29 4.78

加权平均净资产收益率（%） 4.49 4.57 3.90

假设情形3：2016年归属于上市公司所有者的净利润比2015年增长10%。

归属于上市公司所有者的净资产（元） 4,317,477,905.17 4,487,691,792.69

5,987,691,

792.69

归属于上市公司所有者的净利润（元） 206,835,459.40 227,519,005.34 227,519,005.34

基本每股收益（元/股） 0.18 0.20 0.18

稀释每股收益（元/股） 0.18 0.20 0.18

每股净资产（元/股） 4.14 4.30 4.79

加权平均净资产收益率（%） 4.49 4.78 4.09

表2：

项目

2015年度/2015

年12月31日

2016年度/2016年12月31日

本次发行前 本次发行后

总股本（股） 1,042,698,734 2,293,937,214 2,500,833,763

本期现金分红（万元） 114,696,860.74 104,269,873.40

本次发行募集资金总额（万元） - 1,500,000,000

股东大会通过现金分红月份 4月

预计非公开发行完成月份 6月

假设情形1：2016年归属于上市公司所有者的净利润与2015年度保持一致。

归属于上市公司所有者的净资产（元）

4,317,477,

905.17

4,420,043,491.17 5,920,043,491.17

归属于上市公司所有者的净利润（元） 206,835,459.40 206,835,459.40 206,835,459.40

基本每股收益（元/股） 0.0833 0.0833 0.0797

稀释每股收益（元/股） 0.0833 0.0833 0.0797

每股净资产（元/股） 1.88 1.93 2.37

加权平均净资产收益率（%） 4.49 4.39 3.74

假设情形2：2016年归属于上市公司所有者的净利润比2015年增长5%。

归属于上市公司所有者的净资产（元）

4,317,477,

905.17

4,430,385,264.14 5,930,385,264.14

归属于上市公司所有者的净利润（元） 206,835,459.40 217,177,232.37 217,177,232.37

基本每股收益（元/股） 0.0833 0.0874 0.0837

稀释每股收益（元/股） 0.0833 0.0874 0.0837

每股净资产（元/股） 1.88 1.93 2.37

加权平均净资产收益率（%） 4.49 4.60 3.93

假设情形3：2016年归属于上市公司所有者的净利润比2015年增长10%。

归属于上市公司所有者的净资产（元）

4,317,477,

905.17

4,440,727,037.11 5,940,727,037.11

归属于上市公司所有者的净利润（元） 206,835,459.40 227,519,005.34 227,519,005.34

基本每股收益（元/股） 0.0833 0.0916 0.0876

稀释每股收益（元/股） 0.0833 0.0916 0.0876

每股净资产（元/股） 1.88 1.94 2.38

加权平均净资产收益率（%） 4.49 4.82 4.11

特此公告。

赛轮金宇集团股份有限公司董事会

2016年3月26日

股票代码：601058� � � � � � �股票简称：赛轮金宇 公告编号：临2016-040

� � � �债券代码：136016� � � � � � �债券简称：15赛轮债

赛轮金宇集团股份有限公司

2016

年度非公开发行股票涉及关联交易的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实

性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、 关联交易事项概述

（一）关联交易基本情况

公司第三届董事会第二十六次会议审议通过了 《关于公司2016年度非公开发行A股股票增加价格调整

机制的议案》、《关于修改<公司2016年度非公开发行A股股票预案>的议案》、《关于公司本次非公开发行股

票涉及关联交易的议案》、《关于公司与杜玉岱签署2016年非公开发行股票附条件生效的股份认购协议之补

充协议的议案》、《关于公司与延万华签署2016年非公开发行股票附条件生效的股份认购协议之补充协议的

议案》、《关于公司与其他认购对象签署2016年非公开发行股票附条件生效的股份认购协议之补充协议的议

案》等议案，公司向包括控股股东、实际控制人杜玉岱先生，公司副董事长、总裁延万华先生，新华联控股有限

公司等在内的5位特定发行对象非公开发行股票数量不超过206,896,549股（含本数），其中杜玉岱先生认购

48,275,862股，延万华先生认购20,689,655股，新华联控股有限公司认购82,758,620股。

（二）关联关系